Estado do Rio de Janeiro
VOTAÇÃO ÚNICA

XY VS [Co22
  Câmara Municipal de Miguel PereiráDATA:<

Mesa Diretora NA MA

="
bi arind À

|
LA

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PER RA.
E

(eee DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 201/2022

MUNI E MIGUEL PEREIRA
A Comida ça são E Concede Título de Cidadão Miguelense ao

Emilie deli. Ilmo. Sr. Dr. Alex da Silva Bousquet.

nte |

NO ANN
A CAMA ICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU PROMULGO O

SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Miguelense ao Ilmo. Sr. Dr. Alex da Silva

Bousquet.

Parágrafo Único. O Título de que trata o presente artigo, será entregue em Sessão

Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFCATIVA

a

VA
VITOR BATISTA RALH DE AFONSECA

Vice-presidente

IVANILSON ÂNCIO DA SILVA

1º Secretário 2º Secretário

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — 2º andar — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000. Página 1 de 1

Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br — E-mail: camara(QQmiguelpereira.r).leg.br — Tel.: (24) 2484-2303